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VENETO

1500 Stile Libero

Dolo, Domenica 15/12/2024 ore 17:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

MANTESE PIETRO
STOCCO FILIPPO

LO GIUDICE RICCARDO
DONI SEBASTIANO
RIZZI RICCARDO
ISACCO ALESSIO
FORNER SIMONE
Categoria Ragazzi - F

1 1 2 MOGNIVIRGINIA
Categoria Juniores - F

1 2 2 MOHN LAURA
2 3 2 PATRON GIORGIA

Categoria Cadetti - F
1 5 2 BRUCO MARTINA
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2a Giornata Attivita di Categoria Venezia B
RISULTATI PER CATEGORIA

Serie

Anno Naz Societa

2010 1ITA RARI NANTES VENEZIA
2010 1ITA RARI NANTES VENEZIA
2010 1ITA RARI NANTES VENEZIA
2010 1TA RIVIERA NUOTO - DOLO
2011 1TA RIVIERA NUOTO - DOLO
2010 1ITA RIVIERA NUOTO - DOLO
2011 1ITA RARI NANTES VENEZIA

2012 1A ACQUA18 SSD

2009 1ITA ACQUA18 SSD
2009 ITA G.P. NUOTO MIRA

2007 1TA ACQUA18 SSD

Foglion. 1
15/12/2024

Cat.: Assoluti

Tempo

16:17.65
16:54.23
17:15.81
17:47.74
18:07.12
18:25.77
19:05.22

20:02.08

18:36.99
19:02.98

19:21.03

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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