

2a Giornata Attività di Categoria Venezia B

Foglio n. 1 15/12/2024

RISULTATI PER CATEGORIA

1500 Stile Libero

Dolo, Domenica 15/12/2024 ore 17:08

Serie

Cat.: Assoluti

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo Pti
Cate	egor	ia R	agazzi - M			
1	3	1	MANTESE PIETRO	2010 ITA RAR	RI NANTES VENEZIA	16:17.65
2	4	1	STOCCO FILIPPO	2010 ITA RAR	RI NANTES VENEZIA	16:54.23
3	2	1	LO GIUDICE RICCARDO	2010 ITA RAR	RI NANTES VENEZIA	17:15.81
4	1	1	DONI SEBASTIANO	2010 ITA RIVI	ERA NUOTO - DOLO	17:47.74
5	5	1	RIZZI RICCARDO	2011 ITA RIVI	ERA NUOTO - DOLO	18:07.12
6	6	1	ISACCO ALESSIO	2010 ITA RIVI	ERA NUOTO - DOLO	18:25.77
7	4	2	FORNER SIMONE	2011 ITA RAR	RI NANTES VENEZIA	19:05.22
Cate	egor	ia R	agazzi - F			
1	1	2	MOGNI VIRGINIA	2012 ITA ACC	UA18 SSD	20:02.08
Cate	egor	ia Ju	uniores - F			
1	2	2	MOHN LAURA	2009 ITA ACC	QUA18 SSD	18:36.99
2	3	2	PATRON GIORGIA	2009 ITA G.P.	NUOTO MIRA	19:02.98
Cate	egor	ia C	adetti - F			
1	5	2	BRUCO MARTINA	2007 ITA ACC	UA18 SSD	19:21.03